
Popis

Elegantní řešení a špičková technologie, která splňuje nejnáročnější 
požadavky. Všechny výhody online zámkového systému - nyní bez kabelů. 
První bezdrátový systém, který v reálném čase optimalizuje každodenní 
rutinu řízení šaten.

Naší filozofií však není pouze představit produkt na trhu, ale poskytnout 
nejvhodnější řešení pro různé problémy, ke kterým dochází v zařízeních 
našich zákazníků. Proto nabízíme zámkový systém včetně související 
správy.

Inovace je pro nás velmi důležitá a my pokrčujeme  o krok dále -
nabízíme řešení, která mohou být použita v řízení přístupu, fitness vybavení,
platební systémy, atd. Věříme, že dobře zavedená technologie
usnadňuje správu, zlepšuje bezpečnost, zlepšuje tok návštěvníků,
a šetří čas a spotřební materiál.

POVÝŠÍME 
VAŠI ŠATNU

NA DALŠÍ ÚROVEŇ

Výhody

Management dat
Optimalizace vašich investic

» monitorování obsazenosti skříněk v     
reálném čase z PC, tabletu nebo mobilu

»   stav baterie
»   stav zámku
»   lepší znalosti zákaznických zvyklostí
»   optimalizace investice

Komfort bez drátů

»   rychlá instalace
»   minimální údržba
     (inteligentní management stavu baterie)
»   Wi-Fi technologie
»   flexibilita v přiřazení zámku 
»   indikace stavu zámku  (volný /obsazený)

Zabezpečení alarm v síti

»  vizuální a akustický alarm jak v centrálním   
počítači, tak i ve dveřích

» jakýkoli pokus o neoprávněné otevření  
skříňky aktivuje alarm v samotné skříňce 
a současně varování v reálném čase 
pošle bezpečnostnímu personálu s 
informací , kde byl poplach aktivován

»  dvojité zabezpečení Wi-Fi:
    Wi-Fi WPA2 a šifrování
»  okamžité zrušení přiřazení

NEXO NLX 1 & SPERIO WLAN zámek [access to your world]

NESSY s.r.o., Farářství 91, 500 02 Hradec Králové,
Tel./fax:+420 495 212 004, e-mail: info@nessy.cz, www.nessy.cz



NESSY s.r.o., Farářství 91, 500 02 Hradec Králové,
Tel./fax:+420 495 212 004, e-mail: info@nessy.cz, www.nessy.cz

NEXO NLX 1 & SPERIO bezdrátový zámkový systém


	Stránka 1
	Stránka 2

